
                                      

 平成２７年７月 

 

 

 公益社団法人墨田区医師会  

会 長  市川 菊乃 

墨田区医師会立看護専門学校 

                          校 長  中村 隆 

 

 

 

高等課程（准看護師課程）募集停止のお知らせ 

 

 謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育に多大なるご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

このたび「墨田区医師会立看護専門学校 高等課程」は、平成 28年度からの 

生徒募集を停止することに致しました。 

 

平成 27年度からの専門課程の募集停止と合わせて、平成 29年 3月に最後の卒業 

生を送り出すこととなります。 

昭和37年の開設以来、多くの卒業生を輩出し、地域社会に貢献してまいりました。 

皆様には、長年にわたりご厚情を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

現在は、在籍している学生に対する教育の充実を図るべく、努力を進めている 

ところでございます。 

今後とも、引き続きご指導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬白 


